

แบบ ปร. 5 (ก)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสุนทร

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยตาพรหม (ช่วงที่2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานที่ออกแบบและราชการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนพฤษภาคม พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ...มิถุนายน พ.ศ.2560

| แบบเลขที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน | FACTOR. F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|------------|---------------------------|-----------------|-----------|----------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างถนนคสล. | 296,368.64 | 1.3749 | 407,477.25 | |
| | - รวมเป็นเงิน | | | 407,477.25 | |
| | - คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง | | | 407,000.00 | |
| (ตัวอักษร) | สี่แสนเจ็ดพันบาทถ้วน | | | 407,000.00 | |

ราคาเฉลี่ยถนนคสล.

949.83 ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพตล จันทนุ)

๐๑
นายวิวัฒน์ ทรงษา
นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร

๒๕๖๐

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...../.....

ประเภทโครงการก่อสร้างถนน คลส. ซอยดาวพรม (ช่วง.....)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนพฤษภาคม พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ... มิถุนายน พ.ศ.2560

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ | | ราคาแรงงาน | | รวมราคาวัสดุแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|--------|-----------|------------|------------|-----------|--------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| 1 | งานถนน คลส. | | | | | | | | |
| 1.1 | งานปรับระดับพื้นที่ทางเดิม | ตร.ม. | 429.00 | - | - | 99.00 | 42,471.00 | 42,471.00 | |
| 1.2 | ทรายหยาบอัดแน่น | ลบ.ม. | 26.81 | 659.61 | 17,684.14 | 99.00 | 2,654.19 | 20,338.33 | |
| 1.3 | หินคลุก | ลบ.ม. | 80.43 | 620.58 | 49,913.25 | 99.00 | 7,962.57 | 57,875.82 | |
| 1.4 | คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm ² | ลบ.ม. | 64.35 | 1,775.70 | 114,266.30 | 306.00 | 19,691.10 | 133,957.40 | |
| 1.5 | ไม้แบบหล่อคอนกรีต 80% | ลบ.พ. | 26.40 | 317.76 | 8,388.86 | - | - | 8,388.86 | |
| 1.6 | ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต | ตร.ม. | 33.00 | - | - | 133.00 | 4,389.00 | 4,389.00 | |
| 1.7 | ไม้โครง 30% | ลบ.พ. | 9.90 | 280.00 | 2,772.00 | - | - | 2,772.00 | |
| 1.8 | ตะปูตอกไม้ ชนิดคอม ขนาด 3" | กก. | 8.25 | 30.84 | 254.43 | - | - | 254.43 | |
| 1.9 | ตะแกรงเหล็กเส้นกลม เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. | ตร.ม. | 429.00 | 35.00 | 15,015.00 | 5.00 | 2,145.00 | 17,160.00 | |
| 1.10 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 มม. ศก. 19 มม. | กก. | 332.03 | 21.82 | 7,244.89 | 3.30 | 1,095.70 | 8,340.59 | |
| 1.11 | ลวดผูกเหล็ก | กก. | 9.96 | 42.29 | 421.21 | - | - | 421.21 | |
| | รวมยอด 1 | | | | | | | 296,368.64 | |
| | รวมค่าวัสดุ-ค่าแรงงาน | | | | | | | 296,368.64 | |
| | FACTOR F 1.3749 | | | | | | | 111,108.60 | |
| | ขอใช้งบประมาณ | | | | | | | 407,477.25 | |

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายบัณฑิต เกาทันท์) (นายพศล จันทู) (นายเต็มศักดิ์ รักโอ) (นายประพิช หนูเพชร)
ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ (ว.บ.) ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคสล.ซอยตาพรหม (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 2 ตำบลศรีสุนทร อำเภอถลาง จังหวัดภูเก็ต
/หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง / เทศบาลตำบลศรีสุนทร.....

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร413,000.-บาท.....
2. ลักษณะงาน

โดยสังเขป - ก่อสร้างถนน คสล.ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 110.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 429.00 ตารางเมตร
ผิวจราจรหนา 0.15 เมตร

3. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 407,000.-บาท
4. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - 4.1 ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 - 4.2 ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน
(ตามเอกสารแนบท้าย)

5.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|----------------------|
| 5.1 นายประพิช หนูเพชร | ผู้อำนวยการกองช่าง |
| 5.2 นายเต็มศักดิ์ รักโอ | หัวหน้าฝ่ายการโยธา |
| 5.3 นายนพดล จันทนู | นายช่างโยธา ชำนาญงาน |